
 

 

UCHWAŁA NR LIX.528.2023 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia warunków odpłatności za pomoc w formie posiłków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 2 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Bezzwrotna pomoc w formie posiłku przysługuje dzieciom do czasu podjęcia nauki w szkole i uczniom 

do czasu ukończenia szkoły ponad podstawowej, jeżeli dochód netto w rodzinie nie przekracza 200% kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. W przypadku gdy pomoc w formie posiłków przyznana zostanie rodzinie, w której przekroczone 

zostało 200% kryterium dochodowe określone w art. 8 ustawy o pomocy społecznej mają prawo do pomocy 

w formie posiłków na poniżej określonych zasadach: 

1) powyżej 200% do 250% odpłatność 10% od ceny posiłku; 

2) powyżej 250% do 300% odpłatność 20% od ceny posiłku; 

3) powyżej 300% odpłatność 100% ceny posiłku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza – Laskowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Beata Bejda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1565


		2023-03-02T11:16:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




